
UFFICIO DEI MONOPOLI PER LA CALABRIA 
87100 Cosenza, Via Montesanto, 116 – Telefono +39 0961.508421 – Fax +39 0961.508427 

e-mail: monopoli.cosenza@aams.it- PEC: monopoli.cosenza@pec.aams.it 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Comunicazione ai fornitori per come individuati 
in RdO in oggetto 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Fornitura di materiale di consumo per computer e materiale 
informatico per le esigenze dell’U.M. Calabria - revoca RDO N° 
1798699 del 30/11/2017 e contestuale riproposizione  

  

IL PUNTO ORDINANTE 

Vista la comunicazione dei fornitori ricevuta in data 30/11/2017 con la quale si 
rappresenta che la scheda tecnica riferita all’acquisto di toner originale per la 
stampante “Brother MFC – 8950W” riporta, contrariamente a quanto indicato nel 
capitolato speciale d’appalto, un approvvigionamento di quantità n° 15 anziché n° 
6. 

Ritenuto opportuno correggere la RdO e, quindi conciliare l’esatta quantità con 
quanto riportato sia nella determina a contrarre che nel Capitolato speciale 
d’appalto. 

DISPONE 

La revoca della RdO in oggetto e la contestuale riproposizione della fornitura 
per come disposto dalla Determina a contrarre n° 32123 del 30/11/2017 e relativo  
capitolato speciale d’appalto. 

 

Il punto ordinante 
Dott. Mario Perri 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 

2, del D. Lgs. 39/93 
 

Prot. n 32296 del 01/12/2017 


